Совет депутатов
муниципального образования
Державинский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
7.10.2025 № 1

О создании депутатской (партийной) группы партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 4 Регламента работы Совета депутатов муниципального образования Державинский сельсовет Бузулукского района, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Державинский сельсовет Бузулукского района от 7.10.2025г. № 1:
1. Создать в Совете депутатов муниципального образования
Державинский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1. Поколева Мария Александровна;
2. Акбаров Олег Валерьевич;
3. Иванова Дарья Сергеевна.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов 			_______________________

Разослано: в дело, местному отделению партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».